- 1 -

 攀人社发〔2018〕560 号

攀枝花市人力资源和社会保障局

关于转发《四川省科学技术厅关于申报 2019 年

因公出国（境）培训项目计划

工作的通知》的通知

市级各部门，各企事业单位，钒钛高新区管委会：

现将《四川省科学技术厅关于申报 2019 年因公出国（境）

培训项目计划工作的通知》（川科专〔2018〕1 号）转发给你

们，并就有关事项通知如下。

一、围绕产业发展，征集申报培训项目

各部门（单位）要按照省委对攀枝花明确的“3+2”新定位

新要求和我市提出的“一二三五”发展思路，围绕重点产业发

展和科技创新对人才培养的需求，针对性提出科技领军人

才、专业技术人员、科研生产人员培训项目。请市发改委、

- 2 -

市科技和知识产权局、市农牧局在“一带一路”建设、“康养+”

产业、钒钛、现代农业等领域申报学习关键技术、解决关键

问题、提升产业升级能力的专业人才培训项目。市级其余相

关部门也要围绕重大发展领域和关键环节提出培训项目。

二、把握时间节点，按时完成项目申报

各部门（单位）征集的培训项目计划统一通过国家外国

专家局网站 “ 因公出国（境）培训项目管理系统 ”

（http://otm.safea.gov.cn）申报，申报单位应按照规定的格式

填写申报内容。项目初审通过后，申报单位须将生成的《出

国（境）培训项目申请表》纸质材料（一式三份）报送我局。

网上申报截止时间为 2019 年 1 月 4 日，逾期不再受理。

联系人：肖楠兮  联系电话：3325213

附件：四川省科学技术厅关于申报 2019 年因公出国（境）

培训项目计划工作的通知

攀枝花市人力资源社会保障局

                         2018 年 12 月 18 日

- 3 -

攀枝花市人力资源和社会保障局 2018 年 12 月 18 日印发

		http:://www.ntko.com/
	2018-12-19T02:29:47+0000
	6c007800690061006f00700069006e006700
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)